
U C H W A Ł A Nr XXIV/ 154 /2009 r. 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 31 sierpnia 2009 roku 

w sprawie przyjęcia w formie darowizny działek niezabudowanych położonych w 
Czernikowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 25 ust.l i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, 
poz.2603 ze zmianami). 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1 . 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działek przeznaczonych pod drogę od Państwa: 
1. Anny i Jerzego Grzankowskich zam. Czernikowo ul. Leśna 5 - działki Nr 369/11. 
2. Wandy i Stanisława Łazińskich zam. Skwirynowo 1A - działek Nr 367/11 i 589/11. 
3. Edyty Gajewskiej zam. Czernikowo ul. Góry 5A - działki Nr 389/2. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


